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LEGO Harry Potter 76386
Hogwart: pomyłka z eliksi

Cena 77,00 zł

Numer katalogowy 76386

Kod EAN 5702016913507

Producent Lego

Ilość klocków 217 szt.

Rok wydania 2021

Wiek 7+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® Harry Potter™ Hogwart™: pomyłka z eliksirem
wielosokowym (76386) pozwala przeżywać magiczne przygody w
hogwarckiej łazience.
Przemieniaj minifigurki za pomocą eliksiru wielosokowego
 Młodzi adepci magii mogą przyrządzić potężny eliksir wielosokowy
razem z Harrym Potterem, Ronem Weasleyem i Hermioną Granger. Po
wypiciu mikstury chłopcy zmienią się w Vincenta Crabbe’a i
Gregory’ego Goyle’a — dzieci mogą dokonać przemiany, obracając
głowy minifigurek i odsłaniając ich drugą twarz, a także nakładając na
nie inne elementy włosów. Czasem transformacja może się jednak nie
udać — przykładem jest Hermiona, która zmienia się w kota! W
zestawie są też inne niespodzianki: wyjątkowa, złota rocznicowa
minifigurka Harry’ego Pottera, dwie losowe płytki kart czarodziejów do
zebrania i tunel ukryty pod umywalką. Połącz ten zestaw z zestawem
LEGO Harry Potter Komnata tajemnic w Hogwarcie (76389), aby tunel
mógł prowadzić do obydwu pomieszczeń, a zabawa była jeszcze lepsza.
Ten magiczny zestaw modułowy można połączyć z większą liczbą pokoi,
by stworzyć kompletny model zamku Hogwart.

W zestawie LEGO® Harry Potter™ Hogwart™: pomyłka z eliksirem
wielosokowym (76386) jest wszystko, czego potrzeba dzieciom:
popularne postacie, kreatywne funkcje i czarujące przygody
umiejscowione w słynnym zamku Hogwart.Zestaw zawiera minifigurki Harry’ego Pottera, Hermiony Granger i
Rona Weasleya™, łazienkę Jęczącej Marty do zbudowania i
realistyczne akcesoria.Ekscytujące funkcje, takie jak możliwość przemiany minifigurek i

wygenerowano w programie shopGold

https://zabawkiemi.pl/lego-harry-potter-76386-hogwart-pomylka-z-eliksi-p-2346.html


 

tajne przejście, pozwalają dzieciom odgrywać kultowe sceny z filmu
„Harry Potter i Komnata Tajemnic” oraz wymyślać własne magiczne
historie.Ten wszechstronny zestaw konstrukcyjny będzie doskonałym
prezentem dla młodych czarownic i czarodziejów w wieku od 7 lat.
Magiczne połączenie wielu możliwości zabawy oznacza, że
kreatywne przygody nigdy się nie kończą.Zestaw ma ok. 8 cm wysokości, 12 cm szerokości oraz 6 cm
głębokości i można go łatwo połączyć z zestawem LEGO® Harry
Potter™ Komnata tajemnic w Hogwarcie™ (76389), by zabawa była
jeszcze lepsza.Ten zestaw jest częścią kolekcji bogatych w autentyczne szczegóły
zestawów modułowych, które dzieci mogą budować, łączyć i
przebudowywać, by stworzyć własny model zamku Hogwart.Zawiera wyjątkową złotą minifigurkę Harry’ego Pottera z okazji
dwudziestolecia magicznej serii LEGO® Harry Potter™. W
komplecie są też dwie losowe płytki kart czarodziejów do zebrania
(łącznie można ich zebrać 16).W zabawkach z serii LEGO® Harry Potter™ na fanów popularnego
cyklu filmów czekają lubiane postacie, niezwykłe stworzenia i znane
miejsca. Te zestawy to doskonały prezent dla każdego dziecka
chcącego poczuć magię filmów.Zestawy konstrukcyjne LEGO® spełniają surowe branżowe
standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie pasują i
można je za każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić — i tak
jest niezmiennie od 1958 roku.Elementy LEGO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że
spełniają surowe światowe standardy bezpieczeństwa.
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